Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Артемовского городского округа

Номер Дата
документа составления
107 1.09.2016

Приказ

Об утверждении Адаптированной основной общеобразовательной программы начального
общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата (вариант 6.2)
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №10 » Артемовского городского округа

В соответствии с чЛ. ст.79 Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273,
целью эффективного введения и реализации ФГОС для обучающихся с ОВЗ в 2016 -  2017 учебном
году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Адаптированную основную общеобразовательную программу начального
общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата
(вариант 6.2) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №10 » Артемовского городского округа

2. Гуляевой Светлане Мухамотджановне, системному администратору, разместить
настоящий приказ и Адаптированную основную общеобразовательную программу
начального общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного
аппарата (вариант 6.2) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №10 » Артемовского городского округа

3. Учителям, работающим с категорией детей с нарушениями опорно-двигательного
аппарата (вариант 6.2) при разработке рабочих программ руководствоваться настоящей
программой.